1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1180/2020

São Roque, 15 de dezembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e
cascalhamento na Rancharia.

A via da mencionada localidade encontra-se
totalmente esburacada e desnivelada. Essa situação pode ocasionar acidentes
e danificar os veículos que passam pela região. Por essa razão, seria
conveniente, oportuno e necessário que o Departamento de Obras mobilizasse
os servidores públicos, bem como os devidos insumos para adotar as
providências solicitadas com o objetivo de garantir a segurança e a mobilidade
dos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/12/2020 - 16:42 10185/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A2Z8U2K3S2G3A1R0
		2020-12-16T08:35:19-0300